
新型コロナウイルス感染拡大による高速バスの運行状況 令 和 3 年 7 月 28 日
福 島 交 通 株 式 会 社

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り高速バス各線を運休しております。
　今後、運行状況が変更になる場合がございます。変更の際はその都度お知らせいたします。
　便ごとのお問い合わせについては、各運行会社へお願い致します。
　ご利用のお客様には、大変恐れ入りますが、ご理解とご了承いただきますようお願いいたします。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 6:05 平日のみ 通常運行 - - 福島交通

- 6:29 土日祝のみ 通常運行 - - JRバス東北

- 6:44 平日のみ 通常運行 - - JRバス東北

- 6:54 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 7:24 平日のみ 通常運行 - - 福島交通

- 7:54 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 8:24 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 8:44 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 9:05 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 9:45 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 10:54 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 11:44 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 12:50 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 14:09 毎日 通常運行 - - JRバス東北

- 14:50 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 15:25 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 16:04 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 16:44 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 17:39 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 18:04 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 19:14 毎日 通常運行 - - 宮城交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 7:00 毎日 通常運行 - - 宮城交通 ※競馬開催時は福島競馬場前まで延伸

- 8:05 毎日 通常運行 - - 宮城交通 ※競馬開催時は福島競馬場前まで延伸

- 9:05 平日のみ 通常運行 - - 福島交通

- 9:05 土日祝のみ 通常運行 - - JRバス東北 ※競馬開催時は福島競馬場前まで延伸

- 9:30 平日のみ 通常運行 - - JRバス東北

- 10:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 11:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 12:05 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 13:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 14:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 15:00 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 16:00 平日のみ 通常運行 - - 宮城交通

- 16:00 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 16:30 土日祝のみ 通常運行 - - 宮城交通

- 17:00 毎日 通常運行 - - JRバス東北

- 17:40 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 18:20 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 19:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 19:40 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 20:20 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 21:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

福島県庁前

福島競馬場前

福島県庁前

福島競馬場前

福島県庁前

仙台発

始発停留所

仙台駅前

福島競馬場前

福島競馬場前

福島競馬場前

福島県庁前

福島競馬場前

福島県庁前

福島競馬場前

路線（愛称）
運行会社

福島競馬場前

福島競馬場前

福島競馬場前

福島競馬場前

競馬場・福島～仙台線

福島交通・宮城交通・JRバス東北

始発停留所

福島競馬場前

福島県庁前

福島県庁前

福島競馬場前

福島競馬場前

福島発

運行時刻表はこちら

https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_05_20210401.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_05_20210401.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_05_20210401.pdf


新型コロナウイルス感染拡大による高速バスの運行状況 令 和 3 年 7 月 28 日
福 島 交 通 株 式 会 社

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り高速バス各線を運休しております。
　今後、運行状況が変更になる場合がございます。変更の際はその都度お知らせいたします。
　便ごとのお問い合わせについては、各運行会社へお願い致します。
　ご利用のお客様には、大変恐れ入りますが、ご理解とご了承いただきますようお願いいたします。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 7:20 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 7:50 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 7:55 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 9:35 平日のみ 通常運行 - - 福島交通

- 9:05 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 10:25 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 11:50 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 13:35 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 14:15 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 15:00 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通

- 16:40 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 18:30 毎日 通常運行 - - 宮城交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 6:55 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 8:30 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 10:40 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 11:35 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通 郡山経由須賀川行き

- 12:45 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 15:15 毎日 通常運行 - - 宮城交通

- 16:10 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通 郡山経由須賀川行き

- 17:15 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 18:05 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 18:45 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通 郡山経由須賀川行き

- 19:50 毎日 通常運行 - - 福島交通

福島交通・会津乗合自動車・新常磐交通

また、小名浜延長便及びハワイアンズ延長便については、当面の間（全ての曜日）、上荒川折返しで運行いたします。

2020年4月29日（水）より、土日祝日に限り一部ダイヤを運休いたします。（平日は通常どおり運行いたします）

路線（愛称）
運行会社

いわき～郡山～会津若松線 運行時刻表はこちら

（土日祝のみ）

運行時刻表はこちら

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台発

始発停留所

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

仙台駅前

郡山駅前

郡山駅前

須賀川営業所

郡山駅前

郡山駅前

仙台駅前

須賀川営業所

郡山駅前

須賀川営業所

郡山駅前

郡山駅前

路線（愛称）
運行会社

須賀川・郡山発

始発停留所

郡山駅前

郡山駅前

須賀川・郡山～仙台線

福島交通・宮城交通

https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_14_20210401.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_14_20210401.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_k-iwaki_20200427%281%29.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_k-iwaki_20200427%281%29.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_k-iwaki_20200427%281%29.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_k-iwaki_20200427%281%29.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_k-iwaki_20200427%281%29.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/highway/pdf/timetable/02_14_20210401.pdf


新型コロナウイルス感染拡大による高速バスの運行状況 令 和 3 年 7 月 28 日
福 島 交 通 株 式 会 社

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り高速バス各線を運休しております。
　今後、運行状況が変更になる場合がございます。変更の際はその都度お知らせいたします。
　便ごとのお問い合わせについては、各運行会社へお願い致します。
　ご利用のお客様には、大変恐れ入りますが、ご理解とご了承いただきますようお願いいたします。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 6:27 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 福島交通 ※平日は通常運行
- 7:37 平日のみ 通常運行 - - 福島交通
- 7:47 土日祝のみ 通常運行 - - 福島交通
- 10:02 毎日 通常運行 - - 会津乗合

土日祝は運休

- 12:47 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 17:17 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 会津乗合 ※平日は通常運行

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 6:25 毎日 通常運行 - - 会津乗合

土日祝は運休

- 10:34 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 福島交通 ※平日は通常運行

土日祝は運休

- 14:13 毎日 通常運行 - - 会津乗合
- 17:40 毎日 通常運行 - - 福島交通
- 18:23 毎日 通常運行 - - 福島交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 5:52 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 福島交通 ※平日は通常運行

土日祝は運休

- 11:47 毎日 通常運行 - - 新常磐交通

土日祝は運休

- 15:47 毎日 通常運行 - - 福島交通
- 18:32 毎日 通常運行 - - 新常磐交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 5:55 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 新常磐交通 ※平日は通常運行
- 6:55 毎日 通常運行 - - 新常磐交通

- 9:25 毎日 土日祝は運休 当面の間 未定 福島交通 ※平日は通常運行

土日祝は運休

- 19:15 毎日 通常運行 - - 福島交通

毎日17:25 未定

福島交通- ハワイアンズ 毎日11:00

毎日14:20- 小名浜 一部区間運休

平日は
一部区間運休

※温泉神社～ハワイアンズを休止
し、上荒川終点で運行いたします

一部区間運休 当面の間 未定 福島交通

未定

平日は
一部区間運休

一部区間運休 当面の間 未定

※温泉神社～ハワイアンズを休止
し、上荒川終点で運行いたします福島交通

※支所入口～小名浜を休止し、
上荒川終点で運行いたします

※ハワイアンズ～温泉神社を休止
し、上荒川始発で運行いたします

平日は
一部区間運休

毎日

上荒川

ハワイアンズ

未定

いわき発
始発停留所

上荒川

福島競馬場前

- 13:37 毎日 当面の間

福島競馬場前

福島競馬場前

上荒川
上荒川

- 福島交通
※ハワイアンズ～温泉神社を休止
し、上荒川始発で運行いたします

※小名浜を休止し、
上荒川始発で運行いたします当面の間 未定

当面の間

新常磐交通

御宿東鳳

福島競馬場前

- 福島競馬場前 7:17

未定 会津乗合
平日は

一部区間運休

路線（愛称）
運行会社

福島～いわき線

福島交通・新常磐交通

御宿東鳳
鶴ヶ城・合同庁舎前

御宿東鳳

- 福島競馬場前 9:57 毎日 当面の間 新常磐交通

毎日

- 鶴ヶ城・合同庁舎前 13:00

毎日13:52仙台空港-

当面の間
※伊達の郷りょうぜん～仙台空港
間を休止し、福島競馬場前終点で
運行いたします

福島発
始発停留所

福島競馬場前

運行時刻表はこちら
（土日祝のみ）

※仙台空港～伊達の郷りょうぜん
間を休止し、福島競馬場前始発
（15：42発）で運行いたします

会津乗合

平日は
一部区間運休- 鶴ヶ城・合同庁舎前 7:50 毎日 当面の間 未定 会津乗合

一部区間運休

一部区間運休

未定当面の間

※伊達の郷りょうぜん～仙台空港
間を休止し、福島競馬場前終点で
運行いたします

- 9:30

仙台空港

福島競馬場前

※仙台空港～伊達の郷りょうぜん
間を休止し、福島競馬場前始発
（18：47発）で運行いたします

会津乗合

一部区間運休鶴ヶ城・合同庁舎前 毎日
※伊達の郷りょうぜん～仙台空港
間を休止し、福島競馬場前終点で
運行いたします

会津乗合- -

- 16:57 毎日 当面の間 未定

会津若松発
始発停留所

鶴ヶ城・合同庁舎前

福島競馬場前
福島競馬場前
福島競馬場前
福島競馬場前

福島競馬場前

仙台空港

路線（愛称）
運行会社

仙台空港～福島～会津若松線 運行時刻表はこちら
（土日祝のみ）

福島交通・会津乗合自動車
福島発・仙台空港発

始発停留所

会津乗合
※仙台空港～伊達の郷りょうぜん
間を休止し、福島競馬場前始発
（11：22発）で運行いたします

平日は
一部区間運休- 9:32 毎日 当面の間 未定

https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_wakamatsu_20201029.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_wakamatsu_20201029.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_iwaki_20200427.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_iwaki_20200427.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_iwaki_20200427.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_iwaki_20200427.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_wakamatsu_20201029.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/hw_wakamatsu_20201029.pdf


新型コロナウイルス感染拡大による高速バスの運行状況 令 和 3 年 7 月 28 日
福 島 交 通 株 式 会 社

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り高速バス各線を運休しております。
　今後、運行状況が変更になる場合がございます。変更の際はその都度お知らせいたします。
　便ごとのお問い合わせについては、各運行会社へお願い致します。
　ご利用のお客様には、大変恐れ入りますが、ご理解とご了承いただきますようお願いいたします。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

2号 5:40 毎日 通常運行 - - 福島交通

4号 5:50 毎日 運休 当面の間 未定 JRバス東北

6号 7:45 毎日 通常運行 - - 福島交通

8号 8:40 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

10号 9:10 毎日 通常運行 - - JRバス東北

12号 11:40 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

14号 13:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

16号 14:42 毎日 通常運行 - - JRバス東北

18号 16:47 毎日 運休 当面の間 未定 JRバス東北

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

1号 8:00 毎日 通常運行 - - JRバス東北

3号 9:50 毎日 運休 当面の間 未定 JRバス東北

5号 13:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

7号 14:10 毎日 運休 当面の間 未定 JRバス東北

9号 16:00 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

11号 17:00 毎日 通常運行 - - 福島交通

13号 18:00 毎日 通常運行 - - JRバス東北

15号 19:00 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

17号 20:30 毎日 通常運行 - - 福島交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 7:40 毎日 通常運行 - - 福島交通 ※佐野新都市BT経由

- 9:40 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

- 15:15 毎日 通常運行 - - 東武バス ※佐野新都市BT経由

- 18:15 毎日 運休 当面の間 未定 東武バス

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 7:20 毎日 通常運行 - - 東武バス ※佐野新都市BT経由

- 10:20 毎日 運休 当面の間 未定 東武バス

- 15:20 毎日 通常運行 - - 福島交通 ※佐野新都市BT経由

- 18:20 毎日 運休 当面の間 未定 福島交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 8:20 毎日 通常運行 - - 福島交通

- 17:20 毎日 通常運行 - - 新潟交通

　※　当面の間、最前列座席の発売を見合わせております。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考

- 8:20 毎日 通常運行 - - 新潟交通

- 17:20 毎日 通常運行 - - 福島交通

　※　当面の間、最前列座席の発売を見合わせております。

路線（愛称）
運行会社

郡山～新潟線

福島交通・新潟交通

新越谷駅西口

新越谷駅西口

新越谷駅西口

郡山駅前

郡山駅前

新越谷発

始発停留所

新越谷駅西口

万代シティバスセンター

万代シティバスセンター

郡山発

始発停留所

郡山駅前

郡山駅前

新潟発

始発停留所

郡山～佐野・新越谷線（あだたら号）

バスタ新宿

郡山駅前

郡山駅前

路線（愛称）
運行会社

郡山発

福島交通・東武バスセントラル

始発停留所

郡山駅前

福島駅東口

郡山駅前

郡山駅前

福島駅東口

福島駅東口

福島駅東口

郡山駅前

バスタ新宿

バスタ新宿

バスタ新宿

バスタ新宿

郡山駅前

バスタ新宿

バスタ新宿

バスタ新宿

バスタ新宿発

始発停留所

バスタ新宿

路線（愛称）
運行会社

福島・郡山発

始発停留所

運行時刻表はこちら
福島・郡山～新宿線（あぶくま号）

福島交通・JRバス東北

https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/shinjyuku_d_20210601.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/shinjyuku_d_20210601.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/shinjyuku_d_20210601.pdf


新型コロナウイルス感染拡大による高速バスの運行状況 令 和 3 年 7 月 28 日
福 島 交 通 株 式 会 社

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り高速バス各線を運休しております。
　今後、運行状況が変更になる場合がございます。変更の際はその都度お知らせいたします。
　便ごとのお問い合わせについては、各運行会社へお願い致します。
　ご利用のお客様には、大変恐れ入りますが、ご理解とご了承いただきますようお願いいたします。

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 19:35 毎日 通常運行 - - 福交/近鉄

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 20:10 毎日 通常運行 - - 福交/近鉄

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 19:50 福交/名鉄

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 22:10 福交/名鉄

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 0:50 毎日 運休 当面の間 未定 千葉交通

便名 発車時刻 運行日 運行状況 運休期間 再開予定 運行会社 備考
- 10:00 毎日 運休 当面の間 未定 千葉交通

　【お問い合わせ先】
　　福島交通　福島支社　・・・　TEL 024-535-4102
　　福島交通　郡山支社　・・・　TEL 024-943-1651
　　ＪＲバス東北　福島支店　・・・　TEL 024-534-2011　（仙台線、新宿線）
　　ＪＲバス関東　高速バス予約センター　・・・　TEL 0570-048905　（新宿線）
　　宮城交通　仙台高速バスセンター　・・・　TEL 022-261-5333　（仙台線）
　　近鉄高速バス予約センター　・・・　TEL 0570-001631　（京都・大阪線）
　　新常磐交通　いわき中央営業所　・・・　TEL　0246-46-0200　（いわき線）
　　会津乗合自動車　若松営業所　・・・　TEL 0242-22-5555　（仙台空港線、会津若松線）
　　千葉交通　成田営業所　・・・　TEL 0476-22-0783　（成田空港線）
　　新潟交通　高速バス予約センター　・・・　TEL 025-241-9000　（新潟線）
　　名鉄バス　名古屋中央営業所　・・・　TEL 052-582-0489　（名古屋線）

福島・郡山・宇都宮～名古屋線

特定日運行中

特定日運行中

福島交通・名鉄バス

あべの橋

路線（愛称）
運行会社

福島・郡山発
始発停留所

福島高速バスターミナル

京都・大阪発
始発停留所

路線（愛称）
運行会社

福島・郡山～京都・大阪線（ギャラクシー号）

福島交通・近鉄バス

成田空港第3ターミナル

始発停留所
福島駅西口

始発停留所

福島・郡山発

成田空港発

名古屋発

福島・郡山発

始発停留所
名鉄バスセンター

路線（愛称）
運行会社

福島・郡山～成田空港線

千葉交通

始発停留所
福島駅東口 運行日カレンダーはこちら

運行日カレンダーはこちら

https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/nagoya_calender_202107-202108.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/nagoya_calender_202107-202108.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/nagoya_calender_202107-202108.pdf
https://www.fukushima-koutu.co.jp/upd/attache/files/nagoya_calender_202107-202108.pdf

